河北省沧州市中级人民法院

公  告

（2023）冀 09 强清 1 号

本院受理申请人刘利、张忠信、梁朋杰、李俊峰、吴胜

祥申请沧州市设备安装工程有限公司强制清算一案，为公

开、公平、公正审理该企业清算案件，保证清算审判工作依

法顺利进行，规范选任强制清算组成员。根据《中华人民共

和国企业破产法》、《最高人民法院关于审理强制清算案件工

作座谈会纪要》的有关规定，本院决定公开从社会中介机构

中选任强制清算组成员，现就有关事项公告如下：

一、 沧州市设备安装工程有限公司的基本情况

沧州市设备安装工程有限公司，住所地为沧州市运河区

西环中街 22 号，统一社区信用代码：91130900109541492H，

法定代表人：郭再义。

二、申报条件：

1、申请机构为已经编入河北省高级人民法院公布的

《河北省法院破产案件管理人名册》且注册地位于沧州市或

沧州市注册分支机构的二级以上管理人，参与竞争的社会中

介机构不得与本案存在利害关系。

2、申报机构最近三年内没有违法等不良记录及其他不

得或不宜担任管理人的情形。

三、申报方式

采用现场申报，截止 2023 年 12 月 8 日 18 点前向本院

提交书面申报材料（一式三份）。申报材料应包含以下内容：

1、申报机构的资质及人员、组织情况，需提交符合《河

北省高级人民法院关于更新破产案件管理人名册的公告》

（2021 年）中第一项申报条件和第二项管理人分级规定的证

明材料；

2、申报机构以往有从事强制清算、破产管理工作的经

验、业绩及正在承办的强制清算案件数量、进程（截止本公

告之日）；

3、在本院受理强制清算申请前三年内机构的惩戒情况

证明，需提交由机构所在地司法局及律师协会分别出具的证

明材料；

4、拟推荐从事本案清算组成员工作的团队人员姓名、

基本情况、学历、执业年限、工作经历、主要业绩等情况；

5、申报机构拟定的清算组工作方案，包括组织架构、

职责分工、主要工作内容、清算组报酬的报价方案等。

四、特别提醒

申请担任强制清算组成员的中介机构应向人民法院提

交承诺书，承诺对申报材料的真实性、合法性、完整性负责。

如该机构提交虚假材料、隐瞒真实情况等存在违反承诺的情

形，取消本次指定管理人的资格，并禁止其在三年内担任本

院新的破产案件管理人。

五、选取方式

本院根据公开、公平、公正原则，根据报名实际情况，

将综合申报机构的规模、经验、报价等因素在符合条件的报

名机构中采用竞争或随机摇号方式决定选聘机构。

六、提交材料地点及联系人

提交材料地点：河北省沧州市中级人民法院清算与破产

审判庭（地址：河北省沧州市运河区永济西路 2号）

联系人：张坤

联系电话：0317-2204656

河北省沧州市中级人民法院

二〇二三年十二月一日